Jacobus Scutter emptor bladi hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro terre dicto communiter die Leetacker sito in parochia de Gestel prope Herlaer inter (dg: here) Haenwijk et (dg: .) Rumel in loco dicto (dg: ..) Midacke... inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem Johannis van der Haseldonc generi Hermanni dicti Penninc ex alio venditam dicto (dg: Jacobo a) Jacobo Scutter a Jacobo dicto van den Placke prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo et orto ac hereditatibus sibi [adia]centibus sitis infra (dg: par) libertatem opidi de Busco inter hereditatem Johannis dicti Boegart ex uno et inter hereditatem Henrici dicti van der Boijdonc ex alio atque [de] et ex quodam campo sito in territorio de Herlaer inter hereditatem Johannis van den Brande ex uno et inter (dg: ...) communem plateam ex alio venditam dicto Jacobo (dg: Scil) Scutter emptori bladi a Jacobo van den Placke prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Albertus filius quondam Jacobi van den Placke promisit se daturum et soluturum dicto Jacobo [Scutter] emptori bladi hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer in territorio de Herlaer [ad locum] dictum op den Placke quarum una inter hereditatem dicti Alberti et Jacobi sui fratris ex uno et inter hereditatem Godefridi fratris dicti Alberti ex alio [et altera inter] hereditatem dicti Godefridi ex uno latere et inter communitatem ex alio sunt site atque ex tertia (dg: ter) parte que ad Petrum fratrem dicti Alberti spectabat in sita in dicta parochia in loco dicto Rumel inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex uno et inter hereditatem Johannis van der Haseldo[nc ex alio atque ex] ceteris bonis dicti Alberti singulis

et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ut) prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Last suo genero cum Elizabeth [sua uxore] filia dicti Jacobi Scutter nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 745r 05 do 16-07-1394.

Johannes Clingelberch, Gerardus van der Stegen zvw Petrus Coppen soen, Arnoldus Nollen van H... ~~beloefden aan Johannes~~ van Leuwen kloosterling van Sint-Truiden en Gerardus van de Doorn 31 ~~oude schilden~~, .. gulden voor 3 oude schilden gerekend of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.